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Hei 
 
Har prøvd å kontakte deg, uten å lykkes med det. Håper ikke det er riktig som samboeren til 
Antoniazzi som er ansatt på planavdelingen formidlet, at det var ingen på byggesak som brydde 
seg i denne saken. Da alle holdt med Antoniazzi. Eller som en annen ansatt på kommunen 
formidlet. Min sak var en av kommunens byggesaker som var til behandling til "evig tid". 
Dette er svært kritikkverdig med tanke på at jeg og familien må bruke store beløp til 
advokatutgifter i denne saken for å ivareta egen bolig og eiendom, samt til purringer da Lindås 
kommune, byggesak unnlater å svare på våre henvendelser. Vi forventer dermed å få en 
dato  for synfaring så byggesak selv kan se hvordan det hele ser ut her. 
 
Jeg pratet med Tor Hegle i dag og fikk oppgitt at det var du som hadde overtatt denne saken. 
Siden vi ikke har fått tilbakemelding  tross flere purringer, sender jeg en ny purring. 
Vi ønsker å få oversendt godkjenningspapirene som viser at vilkår i punkt 2 i gitt vedtak fra juni 
2003 er oppfylt fra Antoniazzi. 
Samt godkjenningspapir og plan som viser at sannsynligvis gitte vedtak og vilkår vedr. vei, vann, 
drenering og kloakk i henhold til bygningsloven var oppfylt før Antoniazzi fikk byggeløyve og 
byggearbeidet startet. Vi har aldri sett en plan hvor tiltenkt kloakk og drenering skulle gå, og 
som skulle være godkjent fra byggesak Lindås kommune. 
Viser også til tinglyste Skyldelingspapir fra 1960/61 gjeldende Antoniazzi som viser at han har 
ingen rett utenfor egne grenser enn tilgang til brønn etter avtale med hovedbruket, og veirett 
på en 2. 5 m brei kjerrevei. 
Ingen kloakkrett på vår eiendom. Den private avtalen fra 2003 som var misligholdt og ikke gyldig 
viser heller ingen kloakkrett på vår eiendom. Kan du vennligst oversende oss kopi om det finnes 
en sådan kloakkrett på vår eiendom som Antoniazzi i følge lensmann Vatne tidligere har uttalt til 
oss i telefonsamtale at han hadde. 
 
Håper på en snarlig tilbakemelding da jeg har tatt saken videre til politiet, og trenger disse 
godkjenningspapirer som vi har etterlyst over lang tid i denne konflikten.  
 
Vennlig hilsen 
Torill Vabø Malmqvist 
 
 



 
From: torillmal@hotmail.com 
To: torillmal@hotmail.com 
Subject: FW: Deres referanse 14/2583 - 15/32947 
Date: Wed, 9 Dec 2015 16:36:33 +0100 

 

 
From: bh@sandco.no 
To: Tor.Hegle@lindas.kommune.no 
CC: torillmal@hotmail.com 
Subject: Deres referanse 14/2583 - 15/32947 
Date: Mon, 23 Nov 2015 13:44:50 +0000 

Lindås kommune v/Tor Hegle 
  
Jeg viser til e-post under her, og vedlegger bilder mottatt fra klient som skal illustrere 

dreneringsproblemene som oppleves per i dag.   
  
Med vennlig hilsen 
Bendik Holstad 
M: +47 48 06 85 18 
  
Ansvarlig advokat: Hogne Sandanger 
  

Fra: Bendik Holstad  
Sendt: 29. oktober 2015 15:45 
Til: 'Tor Kyrre Hegle' <Tor.Hegle@lindas.kommune.no> 
Kopi: 'Torill Vabø' <torillmal@hotmail.com> 
Emne: Deres referanse 14/2583 - 15/32947 
  
Lindås kommune v/Tor Hegle 
  
Jeg viser til e-postbrev under her av 26. oktober 2015.  
  
Jeg forstår min klient Torill Malmqvist slik at hun allerede har gitt deg tilbakemelding direkte. For 

ordens skyld presiseres likevel at Malmqvist sterkt benekter at det er gjennomført drenering og 

bortleding av overflatevann i henhold til vilkår 2 i vedtak av 30. juni 2003. Oversendt 

dokumentasjon, fra etter utstedelse av midlertidig brukstillatelse, gir heller ingen slik bekreftelse. 

Malmqvist oppfatter at dreneringen i betydelig grad er forverret, og anmoder om at Lindås 

kommune ved en befaring selv kan observere dette i tillegg til de bilder og dokumentasjon som 

tidligere er oversendt fra Malmqvist. Vedlagt er også en uttalelse fra Peter Malmqvist, som 

signerte brevet av 9. august 2007.  
  
Det bes også om at vilkår 2 i vedtaket av 30. juni 2003 følges opp mot tiltakshaver Jostein 

Antoniazzi i etterkant av befaringen, og før eventuell utstedelse av ferdigattest.  
  
Ta gjerne kontakt dersom du har spørsmål eller kommentarer til overnevnte.  
  
Med vennlig hilsen 
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SANDANGER ADVOKATFIRMA DA 
  
Bendik Holstad 
Advokat 
M: +47 48 06 85 18 
Lars Hilles gate 19, 5008 Bergen 
www.sandco.no         disclaimer 
  
Ansvarlig advokat: Hogne Sandanger 
  

Fra: Tor Kyrre Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  
Sendt: 26. oktober 2015 11:09 
Til: Bendik Holstad <bh@sandco.no> 
Emne: Svar på førespurnad 
  
  
  

Sandanger Advokatfirma DA v/Bendik Holstad 

  

Lars Hilles gate 19 

5008 BERGEN 

  

  

  

Referanser: Saksbehandlar: Dato: 

Dykkar:   Tor Hegle 26.10.2015 

Vår: 14/2583 - 15/32947 Tor.Hegle@lindas.kommune.no    

  
  
  
  

Svar på førespurnad 

Det vert vist til dine førespurnader til Lindås kommune av 02.04.2014, 12.09.2015 og 29.06.2015. 
Eg ber om orsaking for sein tilbakemelding, som skuldast stor arbeidsmengde. 
  
Du har bedt om tilbakemelding på dokumentasjon på kontrollerklæringar for midlertidig bruksløyve av 
14. juni 2007. Vedlagt følgjer kopi av søknad om bruksløyve med vedlegg. 
  
Du har bedt om oppfølging av vilkår for vedtak om løyve til veg av 30. juni 2003. Vilkår nr 2 var: 
«Drenering og bortleiing av overvatn må ordnast slik at det ikkje er til meir skade/ulempe for 
naboeigedomane enn tidlegare.» Det ligg føre stadfesting frå TVM av 09.08.2007 om at drenering er ok. 
Kopi av stadfestinga følgjer vedlagt. 
  
Med helsing 
  
Tor Hegle  
Rådgjevar 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
2007_Gbnr 146 021 oppmoding om MB mottatt 15 mai 2007  
2007_Gbnr 146 021 oppmoding om MB vedlegg mottatt 15 mai 2007  
2007_Gbnr 146 021_Brev fra TVM_drenering ok_9 aug 2007  

 
Kopi til: 

Toril Vabø Malmqvist       

  
Mottakarar:       

Sandanger Advokatfirma DA v/Bendik Holstad Lars Hilles gate 19 5008 BERGEN 
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